

**Videbæk Biler ApS**  
Frifeltvej 6, Rimmerhus, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 40 67 76 66**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

---

Karoline Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk Biler ApS Frifeltvej 6, Rimmerhus 6920 Videbæk  CVR-nr.: 40 67 76 66 Stiftet: 24. juli 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karoline Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Videbæk Biler Holding ApS CVR-nr. 40 67 58 84

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med engroshandel med personbiler og varebiler og værkstedsarbejde samt kurertransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 460.328 kr. mod 700.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.224 kr. mod 292.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.328</b>	<b>700.857</b>
1 Personaleomkostninger	-324.153	-294.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-19.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.175</b>	<b>387.297</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.987	-8.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.188</b>	<b>378.859</b>
Skat af årets resultat	-29.964	-85.919
<b>Årets resultat</b>	<b>100.224</b>	<b>292.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	100.224	292.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.224</b>	<b>292.940</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.000	15.371
Materielle anlægsaktiver i alt	29.000	15.371
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.000</b>	<b>15.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	623.803	601.382
Varebeholdninger i alt	623.803	601.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.155	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Andre tilgodehavender	5.605	0
Tilgodehavender i alt	104.760	27.547
Likvide beholdninger	124.781	122.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>853.344</b>	<b>751.542</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>882.344</b>	<b>766.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	393.164	292.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>433.164</b>	<b>332.940</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.430	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.430</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.494	67.512
Selskabsskat	0	84.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.534	0
Anden gæld	374.722	281.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.750	433.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.750</b>	<b>433.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>882.344</b>	<b>766.913</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.940	292.940
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	292.940	332.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.224	100.224
	<b>40.000</b>	<b>393.164</b>	<b>433.164</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	316.077	287.337
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.020
Personaleomkostninger i øvrigt	4.668	0
	<b>324.153</b>	<b>294.357</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	34.574	0
Tilgang i årets løb	30.000	34.574
Afgang i årets løb	-15.371	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>49.203</b>	<b>34.574</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.203	0
Årets afskrivninger	-1.000	-19.203
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-20.203</b>	<b>-19.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>29.000</b>	<b>15.371</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-7 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Videbæk Biler Holding ApS, CVR-nr. 40675884, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.